[image: Сатка_bw]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2021 года № 82-п
п. Бердяуш

О внесении изменений в постановление администрации
Бердяушского городского поселения «О единой
комиссии при администрации Бердяушского городского
поселения по проведению конкурсов и аукционов
на право концессионных соглашений, соглашений,
предусматривающих переход прав в отношении
муниципального имущества Бердяушского
городского поселения» от 25 мая 2021 года № 71-п

В соответствии со ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст. 39 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными Приказом ФАС России от 10.02.2010г. № 67, Уставом Бердяушского городского поселения, утвержденного Советом депутатов Бердяушского городского поселения   26.08.2005 г. №12,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Бердяушского городского поселения «О единой комиссии при администрации Бердяушского городского поселения по проведению конкурсов и аукционов на право концессионных соглашений, соглашений, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества Бердяушского городского поселения» от 25 мая 2021 года № 71-п (далее – постановление).
2. Из состава единой комиссии администрации Бердяушского городского поселения по проведению конкурсов и аукционов на право заключения концессионных соглашений, соглашений, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества Бердяушского городского поселения, исключить ведущего специалиста администрации Бердяушского городского поселения – Павлову Марию Сергеевну.
Включить в состав единой комиссии администрации Бердяушского городского поселения по проведению конкурсов и аукционов на право заключения концессионных соглашений, соглашений, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества Бердяушского городского поселения:
- Ведущего специалиста Администрации Бердяушского городского поселения – Хайрзаманову Юлию Владимировну.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Саткинский рабочий» и разместить на официальном сайте Администрации Бердяушского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава  Бердяушского городского поселения                                                        Салионова Н.В.

image1.png